
   

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 44-102 Gliwice , dnia 16-04-2021 

Zamawiający 

Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach  

Warszawska 35B 

44-102 Gliwice 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Termomodernizacja i remont budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Świętojańskiej 31 w Gliwicach. 

Numer postępowania 057/2021/TR 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/440445 

 

 



   

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16-04-2021 godz. 10:00 w www.platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 920000.00 BRUTTO PLN  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

90% 

Okres gwarancji i rękojmi 

10% 

1. DOMINIUM Anna Polis - Ciapa Anna Polis-Ciapa 

ul. Toszecka 130a, 44-100 Gliwice 

835 601,75 zł 60 miesięcy 

 

2. Zakład Usługowo Handlowy Mariusz Franik Mariusz Franik 

ul. Cichociemnych 18/10, 44-100 Gliwice 

868 355,65 zł 60 miesięcy 

 

3. ZAKŁAD BUDOWLANO-INSTALACYJNY ALFA Sp. z  o.o.. 

Michał Caputa 

ul. Plebiscytowa 1, 44-100 Gliwice 

822 646,46 zł 60 miesięcy 

 

 

Informacje dodatkowe:  

Otwarcie ofert odbyło się w terminie zgodnym z terminem zawartym w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 12.04.2021r. Nr 2021/BZP 00030937, dnia 16.04.2021r. o godz. 10.00 
 


